РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД
ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального
образования город Венев Веневского района

4-го созыва

7-е
Заседание

РЕШЕНИЕ

От «04» февраля 2019г.                                                                              № 7/1
г. Венев

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Веневский район

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» статьёй 4 Закона Тульской области от 17 декабря 2007 года №  930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Венев Веневского района, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:
1.  Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии от муниципального образования город Венев Веневского района в составе:
- Зеленчук Василий Павлович;
[bookmark: _GoBack]- Камаева Марина Анатольевна.
2. Направить настоящее решение в Собрание представителей муниципального образования Веневский район.
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
город Венев Веневского района                                                  В.П. Зеленчук